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Klara Consulting fortsätter att växa –  
förvärvar Ekonomiföretaget Baehring Dahl AB i Helsingborg 

HELSINGBORG – Klara Consulting, en av Sveriges ledande aktörer inom redovisning, lön, rådgivning 
och HR, fortsätter sin expansion genom förvärvet av redovisningsbyrån Ekonomiföretaget Baehring 
Dahl AB. Förvärvet är ett led i Klara Consultings långsiktiga strategi att växa geografiskt och erbjuda 
kunder ett heltäckande stöd inom redovisning, lön, rådgivning och ekonomistyrning – med lokal 
förankring och personlig närhet. 

Ekonomiföretaget Baehring Dahl AB grundades 1992 och har sedan dess byggt upp en stark position 
i regionen. Bolaget erbjuder tjänster inom redovisning, bokslut, löne- och personaladministration 
samt företagsadministration, ekonomisk strategi och bolagsstyrning. 

Sedan 2011 är företaget auktoriserat av FAR och sedan 2017 även av Styrelseakademien. Idag 
består verksamheten av tio medarbetare med en bred kundbas både i Sverige och internationellt. 
Företagets omsättning är ca 10 miljoner kronor (2025). 

”Vi är mycket glada att välkomna Ekonomiföretaget till Klara Consulting-koncernen, vi stärker vår 
närvaro i södra Sverige och kompletterar vår rådgivningskompetens. Ekonomiföretaget har en fin 
historia och ett starkt fokus på långsiktiga kundrelationer och kvalitet – något som stämmer väl  
överens med våra värderingar. Vi ser fram emot att hälsa våra nya kollegor varmt välkomna.”  
säger Victoria Thore, VD, Klara Consulting. 

”Att gå samman med Klara Consulting är ett viktigt och väldigt positivt steg för oss. Tillsammans 
med våra medarbetare har vi under 33 år byggt vårt företag med stort engagemang, nära kundrela-
tioner och en kompetens vi är stolta över. I Klara ser vi en stark partner som både delar våra värde-
ringar och kompletterar oss med den struktur, bredd och utvecklingskraft som behövs framåt. Vi ser 
verkligen fram emot att bli en del av Klara, säger Susanne Dahl Baehring, VD, Ekonomiföretaget 
Baehring Dahl AB. 

Om Klara Consulting 

Klara Consulting är en flerfaldigt prisbelönt koncern som hjälper små, medelstora och växande företag att driva och 
utveckla sin ekonomiprocess. Vi arbetar proaktivt och resultatorienterat – och tillsammans med kraftfulla digitala 
lösningar skapar vi trygghet, effektivitet och värde i varje kundrelation. Med närmare 500 medarbetare och över  
6 000 kunder i Sverige fokuserar vi på att attrahera, utveckla och behålla branschens främsta talanger. 

Klara Consulting ägs av RAN Group som är en av de ledande och mest snabbväxande nordiska 
redovisningskoncernerna. RAN Group har en omsättning på cirka €310M (pro forma 12/2025), över 37 000 kunder 
och sysselsätter ca 2 600 experter inom ekonomiförvaltning och löneadministration i Finland, Sverige och Norge. 
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